
令和４年９月６日 

 

関係者 各位 

 

老人保健施設松島みどりの家 

 

 

施設内感染の収束について 

 
 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 この度令和４年８月１１日より施設内の利用者様、職員へのコロナウイルス

感染拡大が発生しました件につきまして、多くの利用者様、ご家族様をはじめ、

担当介護支援専門員様、関係する皆様に大変な心配をおかけしましたことを心

よりお詫び申し上げます。 

 ８月２５日以降、新たな陽性者はみられておらず、９月５日を以て収束、居室

での隔離を解除することといたしました。 

 引き続き、ご利用者様のご健康と毎日を安全に生活していただくことを最優

先に考え、当施設職員の健康管理にも留意しながら、なお一層徹底した感染対策

に努めてまいります。 

 また今後のリモート面会、洗濯につきましては、下記の通りとなっております。 

 今後とも、当施設へのご理解・ご協力を賜りますよう、何卒、宜しくお願い申

し上げます。 

 

 

記 

 

（リモート面会） 

 ９月７日（水）より再開します。これまで通り予約での面会となりますので、

電話等にてご予約をよろしくお願いします。 

 

（洗濯物） 

 洗濯物受付時間 

 月曜日～土曜日 １４時～１６時まで 

以上 


